[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.12.2021 № 597
                г.Велиж

О признании утратившим силу постановлений Администрации  муниципального образования «Велижский район»

             В соответствии с Федеральными законами: от 11.06. 2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»:
           1.1. от 08.11. 2013 № 728 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Велижский район» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Велижский район»»;
   1.2. от 02.04.2014 № 153 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Велижский район»»;
 1.3. от 14.10.2015 № 516 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Велижский район»»;
1.4. от 17.11.2015 № 586 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Велижский район»»;
1.5. от 14.03.2016 № 162 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Велижский район»»;
1.6. от 22.06.2017 № 379 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Велижский район»»;
1.7.  от 31.05.2019 № 280 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Велижский район»».
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский  район»                                                                   Г.А. Валикова

                                                                    Готовил: специалист 1 категории
отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации
   С.Н. Рыбников ____________
______________________ 2021 г.

Визы:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации
М.А. Зуева____________
____________________ 2021 г.

Главный специалист-юрист
С.В. Лукашевич _____________
__________________2021 г.

Управляющий делами
Л.С. Васильева ____________
____________2021 г.

Разослать: 1-ый экз - в дело, прокурору- 1 экз., отдел по управлению муниципальным имуществом -2 экз.